
UCHWAŁA NR XX/182/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Rudniku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 art 40 ust.1 i ust.2, pkt2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 , poz. 713 ) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej ( Dz. U. Z 2020 poz. 295 oraz 567 ) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XIX/143/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2012 r w sprawie uchwalenia Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r poz 
2500 z późn. zm.) załącznik nr 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci 

᠆ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudniku”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 3FC4AF81-B5BF-4311-B6CB-34AF933EBEC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z połączeniem Samorządowego Przedszkola w Rudniku i Szkoły Podstawowej w Rudniku
w Zespół Szkolno -Przedszkolny w Rudniku, konieczne stało się zaktualizowanie treści Statutu SPZLA na
podstawie Uchwały NR IXI/178/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 24 sierpnia 2020 w sprawie zmiany
uchwały w sprawie utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek
budżetowych Gminy Rudnik.

Id: 3FC4AF81-B5BF-4311-B6CB-34AF933EBEC0. Podpisany Strona 1




